Сельский Совет муниципального образования Таремский сельсовет
Павловского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
02.10.2020 г.                                                                                                                              № 28
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Таремский сельсовет Павловского муниципального района
 Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета муниципального
образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района
Нижегородской области от 04.05.2017 г. № 7

(с изменениями от 26.12.2017г. №30)

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, на основании протокола общественных обсуждений от 24.09.2020 г. и заключения о результатах общественных обсуждений от 25.09.2020 г. сельский Совет  решил:

1.
Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденные Решением сельского Совета муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области от 04.05.2017 г. № 7 (с изменениями от 26.12.2017 г. №30), изложив их в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – Шахова Ю.Г.
Глава местного самоуправления                                                                             Ю.А.Рукосуев